Protokoll 04.02.2012, 1. Abschnitt

11. Leipziger Faschingsschwimmen - Mehrkampfwettbewerb

EGD-TB

Wettkampf 100 - 4x50m Faschingsstaffel gemischt

offen

6. 1. Mannschaft
HeRler Milena (2001)

GER SV Automation

Stefanowsky Tim (2002), 100m: 01:44,37

Finke Pharell (2003)

Fréhlich Julia (2002), 200m: 03:32,68 (01:48,31)

2. Mannschaft

GER SV Automation

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich

03:32,68

WR 07.08.2009
ER 02.08.2009
DR 01.08.2009

Jahrgang 2002
21. Julia Frohlich
Lisa Lejsek

Jahrgang 2001
8. Debora Bonn
12. Milena HeRler

Hardy, Jessica
Efimova, Yuliya
Vogel, Kerstin

2002 GER SV Automation
2002 GER SV Automation

2001 GER SV Automation
2001 GER SV Automation

Wettkampf 2 - 50m Brust mannlich

USA  00:29,80
RUS  00:30,09
GER  00:30,77

00:58,95

00:51,51
00:59,60

WR 29.07.2009
ER 28.07.2009
DR 28.07.2009

Jahrgang 2002

van der Burgh, Cameron
Feldwehr, Hendrik
Feldwehr, Hendrik

RSA 00:26,67
GER  00:26,83
GER  00:26,83

10. Hannes Kohler 2002 GER SV Automation 00:56,56
13. Tim Stefanowsky 2002 GER SV Automation 01:00,57
Richard Keetman 2002 GER SV Automation
Wettkampf 3 - 50m Ruckenbeinbewegung weiblich
Jahrgang 2004
5. Mirja Bonn 2004 GER SV Automation 01:05,62
7. Victoria Liebe 2004 GER SV Automation 01:08,66
8. Lucie Marie Peuker 2004 GER SV Automation 01:11,98
12. Hannah Wolfram 2004 GER SV Automation 01:25,97
Jahrgang 2003
9. Julia Marquardt 2003 GER SV Automation 01:03,97
11. Paula Gerber 2003 GER SV Automation 01:05,06
17. Celine Chantal Winkler 2003 GER SV Automation 01:12,70

http:/ /www.

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

+49.54

n.a. Start

Federal Way (USA)

Rome (ITA)
Rome (ITA)

+12.76
n.a. Start

+05.98
+14.07

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Rome (ITA)

+11.94
+15.95
n.a. Start

+07.76
+10.80
+14.12
+28.11

+09.30
+10.39
+18.03

14:43 Uhr

135

203
131

110
90
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Protokoll 04.02.2012, 1. Abschnitt

11. Leipziger Faschingsschwimmen - Mehrkampfwettbewerb

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Ruckenbeinbewegung weiblich - Jahrgang 2002

Jahrgang 2002

19. Julia Fréhlich 2002 GER SV Automation 01:02,60
Lisa Lejsek 2002 GER SV Automation
Jahrgang 2001
4. Milena HeRler 2001 GER SV Automation 00:57,26
8. Debora Bonn 2001 GER SV Automation 00:59,21
Wettkampf 4 - 50m Ruckenbeinbewegung méannlich
Jahrgang 2004
2. Julius Heider 2004 GER SV Automation 01:02,88
4. Konrad Lobe 2004 GER SV Automation 01:07,56
13. Simon Ménnig 2004 GER SV Automation 01:19,78
16. Elias Willaschek 2004 GER SV Automation 01:29,25
19. Dennis Dolgov 2004 GER SV Automation 01:40,76
Viktor Stryapin 2004 GER SV Automation
Jahrgang 2003
6. Tobias Klamt 2003 GER SV Automation 01:02,39
7. Pharell Finke 2003 GER SV Automation 01:03,96
9. Julian Bunge 2003 GER SV Automation 01:11,21
17. Franz Willner 2003 GER SV Automation 01:19,79
Ansgar Scheidewig 2003 GER SV Automation
Jahrgang 2002
3. Tim Stefanowsky 2002 GER SV Automation 00:57,21
17. Hannes Kohler 2002 GER SV Automation 01:28,96
Richard Keetman 2002 GER SV Automation

Wettkampf 5 - 50m Rucken weiblich

WR 30.07.2009 Zhao, Jing
ER 30.07.2009 Samulski, Daniela
DR 30.07.2009 Samulski, Daniela

Jahrgang 2003

8. Celine Chantal Winkler 2003 GER SV Automation
13. Julia Marquardt 2003 GER SV Automation
15. Paula Gerber 2003 GER SV Automation

Jahrgang 2002
14. Julia Frohlich 2002 GER SV Automation
Lisa Lejsek 2002 GER SV Automation

http:/ /www.

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com

CHN  00:27,06
GER 00:27,23
GER 00:27,23

00:52,19
00:55,32
00:57,66

00:47,02

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

+11.95
n.a. Start

+10.42
+12.37

+02.77
+07.45
+19.67
+29.14
+40.65

n.a. Start

+07.97
+09.54
+16.79
+25.37
n.a. Start

+02.45
+34.20

n.a. Start

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Rome (ITA)

+05.74
+08.87
+11.21

+05.50
n.a. Start

15:23 Uhr

149
125
110

203
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Protokoll 04.02.2012, 1. Abschnitt

11. Leipziger Faschingsschwimmen - Mehrkampfwettbewerb

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rucken weiblich - Jahrgang 2001

Jahrgang 2001

7. Debora Bonn 2001 GER SV Automation 00:47,22 +07.10
9. Milena HeRler 2001 GER SV Automation 00:48,43 +08.31
Wettkampf 6 - 50m Rucken mannlich
WR 02.08.2009 Tancock, Liam GBR 00:24,04 Rome (ITA)
ER 02.08.2009 Tancock, Liam GBR  00:24,04 Rome (ITA)
DR 01.08.2009 Meeuw, Helge GER 00:24,59 Rome (ITA)
Jahrgang 2003
3. Julian Bunge 2003 GER SV Automation 00:50,42  +03.84
7. Pharell Finke 2003 GER SV Automation 00:53,59  +07.01
13. Tobias Klamt 2003 GER SV Automation 00:57,04  +10.46
+2 Strafsekunden (00:55,04) - Beim ersten Startversuch nicht am Start. 16:11 Uhr
18. Franz Willner 2003 GER SV Automation 01:01,72 +15.14
Ansgar Scheidewig 2003 GER SV Automation n.a. Start
Jahrgang 2002
8. Tim Stefanowsky 2002 GER SV Automation 00:50,75  +09.31
10. Hannes Kohler 2002 GER SV Automation 00:52,71 +11.27
Richard Keetman 2002 GER SV Automation n.a. Start
Wettkampf 7 - 50m Kraulbeinbewegung weiblich
Jahrgang 2004
5. Mirja Bonn 2004 GER SV Automation 01:06,92  +16.54
9. Victoria Liebe 2004 GER SV Automation 01:14,56  +24.18
10. Lucie Marie Peuker 2004 GER SV Automation 01:14,93  +24.55
12. Hannah Wolfram 2004 GER SV Automation 01:26,99  +36.61
Jahrgang 2003
12. Paula Gerber 2003 GER SV Automation 01:10,21 +18.48
13. Julia Marquardt 2003 GER SV Automation 01:12,97 +21.24
Celine Chantal Winkler 2003 GER SV Automation n.a. Start
Jahrgang 2002
24. Julia Frohlich 2002 GER SV Automation 01:07,63  +20.98
Lisa Lejsek 2002 GER SV Automation n.a. Start
Jahrgang 2001
4. Debora Bonn 2001 GER SV Automation 00:53,14  +06.33
5. Milena HeRler 2001 GER SV Automation 00:53,41 +06.60

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

http:/ /www.

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com

16:01 Uhr

201
186

114
95
78

62

112
100
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Protokoll 04.02.2012, 1. Abschnitt

11. Leipziger Faschingsschwimmen - Mehrkampfwettbewerb

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Kraulbeinbewegung weiblich - Jahrgang 2001

Wettkampf 8 - 50m Kraulbeinbewegung méannlich

Jahrgang 2004
7. Julius Heider
9. Konrad Lobe
14. Simon Monnig
19. Elias Willaschek
20. Dennis Dolgov

2004 GER
2004 GER
2004 GER
2004 GER
2004 GER

SV Automation
SV Automation
SV Automation
SV Automation
SV Automation

Viktor Stryapin 2004 GER SV Automation

Jahrgang 2003
6. Pharell Finke
8. Julian Bunge
9. Tobias Klamt
15. Franz Willner
Ansgar Scheidewig

2003 GER
2003 GER
2003 GER
2003 GER
2003 GER

SV Automation
SV Automation
SV Automation
SV Automation
SV Automation

Jahrgang 2002
2. Tim Stefanowsky 2002 GER

2002 GER

SV Automation

17. Hannes Kohler SV Automation

Richard Keetman 2002 GER SV Automation

01:07,11
01:10,67
01:19,68
01:37,94
01:40,81

01:01,93
01:05,47
01:05,98
01:15,34

00:54,18
01:31,24

Wettkampf 101 - 4x50m Luftmatratzenschwimmen gemischt

offen
3. 2. Mannschaft GER SV Automation 03:19,04
Frohlich Julia (2002)
Stefanowsky Tim (2002), 100m: 01:35,91
Kéhler Hannes (2002)
HeRler Milena (2001), 200m: 03:19,04 (01:43,13)
8. 1. Mannschaft GER SV Automation 05:01,86
Bonn Mirja (2004)
Willner Franz (2003), 100m: 02:17,74
Heider Julius (2004)
Peuker Lucie Marie (2004), 200m: 05:01,86 (02:44,12)
Wettkampf 9 - 50m Rucken weiblich
WR 30.07.2009 Zhao, Jing CHN  00:27,06
ER 30.07.2009 Samulski, Daniela GER 00:27,23
DR 30.07.2009 Samulski, Daniela GER 00:27,23
Jahrgang 2004
5. Mirja Bonn 2004 GER SV Automation 00:55,01
7. Victoria Liebe 2004 GER SV Automation 01:00,56

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com

http:/ /www.

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

16:34 Uhr

+14.74
+18.30
+27.31
+45.57
+48.44

n.a. Start

+08.70
+12.24
+12.75
+22.11
n.a. Start

+05.22
+42.28

n.a. Start

+21.76

+02:04.58

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Rome (ITA)

+08.81 127
+14.36 95
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Protokoll 04.02.2012, 1. Abschnitt

11. Leipziger Faschingsschwimmen - Mehrkampfwettbewerb

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m Rucken weiblich - Jahrgang 2004
Wettkampf 10 - 50m Rucken mannlich

WR 02.08.2009
ER 02.08.2009
DR 01.08.2009

Jahrgang 2004
4. Julius Heider
8. Konrad Ldbe

Tancock, Liam
Tancock, Liam
Meeuw, Helge

2004 GER SV Automation
2004 GER SV Automation

Wettkampf 12 - 50m Freistil mannlich

GBR  00:24,04
GBR  00:24,04
GER 00:24,59

00:54,12
01:01,39

WR 18.12.2009
ER 26.04.2009
DR 19.07.2008

Jahrgang 2003
6. Pharell Finke
7. Julian Bunge
8. Tobias Klamt

Busquet, Frederick
El-Masri, Rafed

2003 GER SV Automation
2003 GER SV Automation
2003 GER SV Automation

Wettkampf 14 - 50m Freistil mannlich

BRA  00:20,91
FRA 00:20,94
GER  00:21,86

00:53,00
00:55,00
00:55,14

WR 18.12.2009
ER 26.04.2009
DR 19.07.2008

Jahrgang 2002

Tim Stefanowsky

Busquet, Frederick
El-Masri, Rafed

2002 GER SV Automation

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich

BRA  00:20,91
FRA 00:20,94
GER  00:21,86

WR 02.08.2009
ER 02.08.2009
DR 02.08.2009

Jahrgang 2001
4. Milena HeRler
6. Debora Bonn

EURTCONSULT

http:/ / www.ec-munich.com

Steffen, Britta
Steffen, Britta
Steffen, Britta

2001 GER SV Automation
2001 GER SV Automation

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.124 - http://www.ec-munich.com

GER  00:23,73
GER  00:23,73
GER  00:23,73

00:38,74
00:39,56

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

www.egd-tb.de

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Rome (ITA)

+05.73
+13.00

Sao Paulo (BRA)
Montpellier (FRA)
Magdeburg (GER)

+08.99
+10.99
+11.13

Sao Paulo (BRA)
Montpellier (FRA)
Magdeburg (GER)

Aufg.

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Rome (ITA)

+03.47
+04.29

17:12 Uhr

92
63

64
57
57

236
222
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